ROTARY CLUB

BADEN

Sekretariat

Fabian Zehnder

Zehnder Immobilien AG
Etzelmatt 1
5430 Wettingen

Tel. 056 427 08 88
Fax 056 427 08 89

E-Mail: rotary@zehnderimmo.ch,

Jahrgang Nr. 61

WOCHENBERICHT Nr. 18

Frihstiicksbericht:; Dienstag, 29. Oktober 2013, 07.00 Uhr
Programm: Café Himmel, Baden
Breakfast@Heaven
Vorsitz: -
An. Badener: 23
Gaste:

GEBURTSTAGE IM NOVEMBER — HERZLICHEN GLUCKWUNSCH!

Rolf Meier 07.11., Bernard Terrier 08.11., Max Vdge

16.11., Christian Reize 25.11., Oskar Matter 26.11.

li 08.11., Christian Notter 16.11., Markus Bill

Wir gratulieren sehr herzlich unserer Mitrotarierin Miriam Kalin und ihrem Partner Ralf Zeiler zur Geburt
ihrer kerngesunden, 51 cm grossen und 3420 Gramm schweren Tochter Soraya. Den Eltern wilnschen

wir viel Freude mit der jingsten "Jungrotarierin” unseres Clubs und Soraya alles Gute auf ihrem

Lebensweg.

Vortrage in den nachsten Wochen in den Nachbarclubs

RC Aarau

RC Aarau -
Alpenzeiger

RC Baden -
Rohrdorferberg

RC Brugg -Aare -
Rhein
RC Freiamt

RC Wettingen

RC Wettingen -
Heitersberg

RC Ziirich -
Limmattal

RC Zurzach-Brugg

05.11.

06.11.

03.11.

04.11.

07.11.

08.11.

01.11.

07.11.

04.11.

06.11.

01.11.

04.11.

(12.15 h)

(12.00 h)

(12.00 h)
(12.00 h)
(12.15 h)
(12.00 h)

(12.15 h)

(18.00 h)
(12.15 h)
(07.00 h)

(12.00 h)

Hotel Baren, Suhr
Governorbesuch

Lenzburg

Kunst und Kulinarik mit Alain Mieg
Grand Casino Baden
Benefizkonzert Rudolf Steiner Schule
Grand Casino Baden
Governorbesuch

Landgasthof Schloss Bottstein
Veranderungen der Strombranche
Restaurant Ochsen, Muri
Plauderlunch

Restaurant Zwyssighof, Wettingen
Governorbesuch

Gasthof Sternen, Wettingen
Plauderlunch

Restaurant Winzerhaus, Weiningen
Prasenz-Apéro

Restaurant Stirmeierhuus, Schlieren
Governorbesuch

Café Schneider, Wirenlingen

Fruhstiick

Restaurant Quellen-Hofli, Bad Zurzach

Vortrag Uber Reben und Wein, Herr Andreas Meier




Prasenz vom: Dienstag, 22. Oktober 2013, 12.15 Anlass Nr. 17

Programm: Restaurant Blume, Baden
Governorbesuch
Prasenzpflichtig 55
Prasenzbefreit 32
Prasenz am Clubmeeting 31 49.21 %
Prasenz am Sternen-Apéro 4 727 %
Dispensiert 4
Auswartsprasenz Karin Riegger RC Wettingen-Heitersberg

Chantal Corbat

Follow Up Meeting Jungendaustausch

Hans Kleiner RC Wettingen
Nachste Zusammenkunft: Anlass Nr. 19
Datum: Dienstag, 5. November 2013, 12.15 Uhr
Ort: Restaurant Blume, Baden

Prasenzlunch

Dienstag, 5. November 2013, 19.00 Uhr

Kunsthaus Aarau

Fuhrung durch Ausstellung Dieter (Yellow) Meier,
Frau Madeleine Schuppli und Dieter Meier

Programm: jeden Mittwoch, regionaler Apéro, Rest. Sternen, Wettingen ab 18:00 Uhr
des RC Wettingen-Heitersberg

Vorschau: 12.11.2013 (12.15h)

19.11.2013 (12.15 h)

26.11.2013 (12.15 h)

Restaurant Blume Baden
Klassifikationsreferat Frank Bulacher: IT Management
International

Restaurant Blume, Baden

Interessantes zu ABB und die Chancen und
Herausforderungen der neuen Energiestrategie,
Remo Litolf, CEO ABB Schweiz AG

Restaurant Blume, Baden
Mitgliederversammlung




