

**ROTARY CLUB** Sekretariat BADEN

Fabian Zehnder

Zehnder Immobilien AG Etzelmatt 1

5430 Wettingen E-Mail: rotary@zehnderimmo.ch,

Tel. 056 427 08 88

Fax 056 427 08 89

**WOCHENBERICHT Nr. 18** Jahrgang Nr. 61

Frühstücksbericht: Dienstag, 29. Oktober 2013, 07.00 Uhr

Programm: Café Himmel, Baden Breakfast@Heaven

Vorsitz:

An. Badener: 23

Gäste:

## GEBURTSTAGE IM NOVEMBER – HERZLICHEN GLÜCKWUNSCH!

Rolf Meier 07.11., Bernard Terrier 08.11., Max Vögeli 08.11., Christian Notter 16.11., Markus Bill 16.11., Christian Reize 25.11., Oskar Matter 26.11.

Wir gratulieren sehr herzlich unserer Mitrotarierin Miriam Kälin und ihrem Partner Ralf Zeiler zur Geburt ihrer kerngesunden, 51 cm grossen und 3420 Gramm schweren Tochter Soraya. Den Eltern wünschen wir viel Freude mit der jüngsten "Jungrotarierin" unseres Clubs und Soraya alles Gute auf ihrem Lebensweg.

## Vorträge in den nächsten Wochen in den Nachbarclubs:

RC Aarau	05.11. (12.15 h)	Hotel Bären, Suhr
		Governorbesuch
RC Aarau-	06.11. (12.00 h)	Lenzburg
Alpenzeiger		Kunst und Kulinarik mit Alain Mieg
RC Baden-	03.11.	Grand Casino Baden
Rohrdorferberg		Benefizkonzert Rudolf Steiner Schule
	04.11. (12.00 h)	
		Governorbesuch
RC Brugg-Aare-	07.11. (12.00 h)	Landgasthof Schloss Böttstein
Rhein		Veränderungen der Strombranche
RC Freiamt	08.11. (12.15 h)	Restaurant Ochsen, Muri
		Plauderlunch
RC Wettingen	01.11. (12.00 h)	Restaurant Zwyssighof, Wettingen
<b>DO 184</b> (41)		Governorbesuch
RC Wettingen-	07.11. (12.15 h)	
Heitersberg		Plauderlunch
RC Zürich-	04.11. (18.00 h)	Restaurant Winzerhaus, Weiningen
Limmattal		Präsenz-Apéro
	06.11. (12.15 h)	Restaurant Stürmeierhuus, Schlieren
		Governorbesuch
RC Zurzach-Brugg	01.11. (07.00 h)	Café Schneider, Würenlingen
		Frühstück
	04.11. (12.00 h)	Restaurant Quellen-Höfli, Bad Zurzach
		Vortrag über Reben und Wein, Herr Andreas Meier

Präsenz vom:	Dienstag, 22. Oktober 2013, 12.15		Anlass Nr. 17			
Programm:	Restaurant Blume, Baden Governorbesuch					
Präsenzpflichtig	5	5				
Präsenzbefreit	33	2				
Präsenz am Clubmeeting		1	49.21 %			
Präsenz am Sternen-Apéro		4	7.27 %			
Dispensiert	•	4				
Auswärtspräsenz	Karin Riegger		RC Wettingen-Heitersberg			
·	Chantal Corbat		Follow Up Meeting Jungendaustausch			
	Hans Kleiner		RC Wettingen			
Nächste Zusamme	nlass Nr. 19					
Datum: Ort:	Dienstag, 5. November 2013, 12.15 Uhr Restaurant Blume, Baden  Präsenzlunch Dienstag, 5. November 2013, 19.00 Uhr Kunsthaus Aarau  Führung durch Ausstellung Dieter (Yellow) Meier, Frau Madeleine Schuppli und Dieter Meier					
Programm:	jeden Mittwoch, regionaler Apéro, Rest. Sternen, Wettingen ab 18:00 Uhr des RC Wettingen-Heitersberg					
Vorschau:	12.11.2013 (12.15 h)	Restaurant Blume Baden Klassifikationsreferat Frank Bulacher: IT Management International				
	19.11.2013 (12.15 h)	Restaurant Blume, Baden Interessantes zu ABB und die Chancen und Herausforderungen der neuen Energiestrategie, Remo Lütolf, CEO ABB Schweiz AG				
	26.11.2013 (12.15 h)	Restaurant B Mitgliederver	•	1		